«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29 марта 2013 года_____                                                            № ___766__
О внесении изменений

в постановление администрации
города Югорска от 06.10. 2011 № 2126
         1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06 октября 2011 года № 2126 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий города Югорска» изменения, изложив приложение 1 к Положению в новой редакции (приложение).

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2013 года.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                       М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от   29 марта 2013 года      №    766

Приложение 1
к Положению

о премировании руководителей

муниципальных унитарных предприятий

города Югорска
ПЕРЕЧЕНЬ

Показателей премирования руководителей муниципальных унитарных предприятий города Югорска по итогам работы за месяц в максимальном размере

	Показатели премирования

	Максимальный размер премии, всего % в том числе по направлениям:
	100%

	1. Исполнительская дисциплина по основной деятельности предприятия всего, в том числе за:
	30%

	1.1.  Отсутствие обоснованных жалоб потребителей услуг.
	10%

	1.2. Отсутствие нарушений при выполнении плана заданий муниципального заказа
	20%

	2. Финансово-экономическая деятельность, в том числе:
	50%

	2.1. Соблюдение финансовой дисциплины.
	20%

	2.2. Выполнение плана получения доходов предприятия.
	20%

	2.3. Качественное и своевременное предоставление отчетности.
	10%

	3. Управление кадровым потенциалом, в том числе:
	20%

	3.1. Своевременное комплектование штатной численности предприятия.
	5%

	3.2. Отсутствие случаев заключения договоров гражданско-правового характера при выполнении работником трудовой функции.
	5%

	3.3. Соблюдение требований охраны труда и санитарно-гигиенических требований.
	10%